
Waarneming commissaris van de Koning in Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 75 van de Provinciewet; 

  

BESLUITEN: 

  

te bepalen dat de commissaris van de Koning in de provincie Drenthe bij verhindering of ontstentenis 

achtereenvolgens zal worden waargenomen door de leden van het college van Gedeputeerde Staten: 

  

1. de heer J. Otter 

2. de heer E. van Dijk 

3. mevrouw Y.M. Turenhout 

4. mevrouw W.M. Meeuwissen-Dekker 

5. de heer H.G. Jumelet 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 18 juli 2023 

Kenmerk 5.1/2023001035 

  

Uitgegeven: 20 juli 2023 

Nr. 8394 

PROVINCIAAL BLAD 20 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 8394 20 juli 2023 1 


